PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.02.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	151-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие систем жилищно-коммунальной

инфраструктуры в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2024 годы, утвержденную

постановлением Администрации Ханкайского

муниципального района от 31.10.2019 № 919-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального округа, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу «Развитие систем жилищно-коммунальной инфраструктуры в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 919-па, следующие изменения:
1.1. В Паспорте программы:

- цифры «54780,089», «1468,600», «195028,675», «155994,082» заменить цифрами «57036,489», «3725,000», «182838,950», «143804,357» соответственно;

1.2. В приложении № 3:

- цифры «3137,000», «2587,000», «1000,000» заменить цифрами «3725,000», «3175,000», «1588,000» соответственно;

1.3. В приложении № 4:

- цифры «146941,357», «3137,000», «2931,058», «2587,000» «1000,000» заменить цифрами «147529,357», «3725,000», «3519,058», «3175,000», «1588,000» соответственно.

2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина

	Приложение № 1

к распоряжению Администрации

муниципального круга
мммммм от ______________ _____